
UCHWAŁA NR XXIV/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 23, 374), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

᠆ Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 1.196.544,19 1.096.336,02 
Dochody bieżące 155.817,00 - 
Dochody własne 155.817,00 - 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3.329,00 - 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3.329,00 - 

  0010 wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3.329,00 - 

758 Różne rozliczenia 152.488,00 - 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 152.488,00 - 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 152.488,00 - 
Dochody majątkowe 1.040.727,19 1.096.336,02 
Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 1.040.727,19 1.096.336,02 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 933.814,02 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 933.814,02 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 933.814,02 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.040.727,19 162.522,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 162.522,00 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 162.522,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530.212,78 - 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

530.212,78 - 

Id: E2188470-5FC8-47DF-84D3-2DC31D69970E. Podpisany Strona 1



pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 510.514,41 - 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

510.514,41 - 

w tym:   
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 1.040.727,19 1.096.336,02 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 933.814,02 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 933.814,02 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 933.814,02 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.040.727,19 162.522,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 162.522,00 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 162.522,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530.212,78 - 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

530.212,78 - 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 510.514,41 - 
  6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

510.514,41 - 

WYDATKI OGÓŁEM 605.622,57 505.414,40 
Wydatki własne 605.622,57 505.414,40 
600 Transport i łączność 30.000,00 30.000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 30.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 30.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - 
   - Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej ul. 

Pagórkowa w Ryczowie 30.000,00 - 

   → Fundusz Sołecki 30.000,00 - 
 60095 Pozostała działalność - 30.000,00 
  > wydatki majątkowe - 30.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30.000,00 
   - Budowa parkingu przy Cmentarzu Komunalnym w - 30.000,00 

Id: E2188470-5FC8-47DF-84D3-2DC31D69970E. Podpisany Strona 2



Ryczowie 
   → Fundusz Sołecki - 30.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 37.914,40 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 37.914,40 
  > wydatki majątkowe - 37.914,40 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 37.914,40 
  

 
- Zakup działek na terenie miejscowości Fugasówka o 
nr 800/1, 906/1, 900/1, 881/1 karta mapy 6 obręb 
Fugasówka  

- 37.914,40 

   → Fundusz Sołecki - 37.914,40 
801 Oświata i wychowanie 70.699,06 - 

 80101 Szkoły podstawowe 70.699,06 - 
  > wydatki majątkowe 70.699,06 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.699,06 - 
   - Rozbudowa sali gimnastycznej w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu 70.699,06 - 

852 Pomoc społeczna - 37.500,00 
 85295 Pozostała działalność - 37.500,00 
  > wydatki majątkowe - 37.500,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 37.500,00 
   - Utworzenie Klubu ”Senior +” w Gminie 

Ogrodzieniec  - 37.500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.423,51 - 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29.509,11 - 
  > wydatki majątkowe 29.509,11 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 29.509,11 - 
  

 

- Rozwiązywanie problemów gospodarki wodno-
ściekowej na terenie sołectw Gminy Ogrodzieniec 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w celu poprawy warunków życia 
mieszkańców 

29.509,11 - 

 90095 Pozostała działalność 37.914,40 - 
  > wydatki majątkowe 37.914,40 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.914,40 - 
   - Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

sołectwa Fugasówka 37.914,40 - 

   → Fundusz Sołecki 37.914,40 - 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437.500,00 400.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 400.000,00 
  > wydatki majątkowe - 400.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 400.000,00 
  

 
- Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu 
wraz z przebudową sali widowiskowej 

- 400.000,00 

 92195 Pozostała działalność 437.500,00 - 
  > wydatki majątkowe 437.500,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 437.500,00 - 
  

 
- Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu 
na potrzeby rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

437.500,00 - 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2020r. w następujący sposób:  

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

Id: E2188470-5FC8-47DF-84D3-2DC31D69970E. Podpisany Strona 3



DOTACJE OGÓŁEM 140.000,00 400.000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 140.000,00 400.000,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 400.000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 400.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 400.000,00 
  ˃ dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 400.000,00 

Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 140.000,00 - 
600 Transport i łączność 140.000,00 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 140.000,00 - 
  ˃ dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

140.000,00 - 

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2020r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

60017 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej ul. Pagórkowa w 
Ryczowie 

30.000,00 - 
Sołectwo 
Ryczów 600 

60095 6050 

wydatki 
majątkowe Budowa parkingu przy 

Cmentarzu Komunalnym w 
Ryczowie 

- 30.000,00 

700 70005 6060 
Zakup działek na terenie 
miejscowości Fugasówka o nr 
800/1, 906/1, 900/1, 881/1 karta 
mapy 6 obręb Fugasówka 

37.914,40 - 
Sołectwo 

Fugasówka 
900 90095 6050 

wydatki 
majątkowe Zagospodarowanie działki 

gminnej na terenie sołectwa 
Fugasówka 

- 37.914,40 

OGÓŁEM 67.914,40 67.914,40 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: E2188470-5FC8-47DF-84D3-2DC31D69970E. Podpisany Strona 4




